平成30年度　「びわ湖高島観光ガイド」ホームぺージ　バナー広告掲載申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
（公社）びわ湖高島観光協会　会長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申込者   会員名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
　「びわ湖高島観光ガイド」ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込
みます。申込みに当たっては、「びわ湖高島観光ガイド」ホームページ広告掲載要項の
内容を遵守します。
記
　１．広告掲載期間

平成　　年　　月　～　平成　　年　　月　（　　　ヶ月間）
　２．ホームページの内容
　３．リンク先ＵＲＬ
　４．連絡先

■担当者名：
　　　■住　　所：
　　　■電　　話：
　　　■Ｆ Ａ Ｘ：
　　　■E－mail ：

申込先　（公社）びわ湖高島観光協会　担当：竹内・遠藤

　　　　 FAX:０７４０－３３-７１０５  ／　mali:biwako@takashima-kanko.jp

:

事務局記入欄／　受付日